
10 m liikkuvanmaalin ikämiesten ja -naisten Suomen Mestaruuskilpailut 2014

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 25.1.2014

Normaalijuoksut

Sarja N50 10 10  = yht 10 10  = yht tulos

1. Aalto Tiina SMY N50 98 71  = 169 78 72  = 150  = 319

2. Savukari Sirkka ESA N50 78 78  = 156 65 72  = 137  = 293

3. Häyrinen Kaija KAMS N50 55 74  = 129 56 32  = 88  = 217

Sarja Y50

1. Pyyhtiä Jarmo K-64 Y50 91 97  = 188 85 85  = 170  = 358

2. Koskela Tapani BSPA Y50 88 95  = 183 86 86  = 172  = 355

3. Niemelä Hannu K-64 Y50 89 93  = 182 84 84  = 168  = 350

4. Hacklin Juha TUA Y50 87 85  = 172 84 89  = 173  = 345

5. Karhu Ari KouMAS Y50 88 90  = 178 80 84  = 164  = 342

6. Suoranta Matti K-64 Y50 90 93  = 183 70 83  = 153  = 336

7. Aalto Keijo KAMS Y50 77 93  = 170 64 85  = 149  = 319 (6x*)

8. Reijola Kari-Matti ESA Y50 93 84  = 177 73 69  = 142  = 319 (2x*)

9. Sved Tom SSG Y50 85 76  = 161 78 77  = 155  = 316

10. Lehtonen Jari TSA Y50 83 87  = 170 70 74  = 144  = 314

11. Kiimalainen Jukka NUMA Y50 87 76  = 163 73 77  = 150  = 313

12. Toukola Pekka K-64 Y50 79 82  = 161 62 85  = 147  = 308

13. Nenonen Pekka KAMS Y50 83 75  = 158 83 66  = 149  = 307

14. Väätäinen Juha KAMS Y50 76 82  = 158 71 76  = 147  = 305

15. Hakamäki Jukka KoE Y50 82 87  = 169 62 70  = 132  = 301

15. Lötjönen Hannu TUA Y50 83 80  = 163 65 73  = 138  = 301

17. Pöysti Tapani SA Y50 70 81  = 151 79 70  = 149  = 300

18. Kiiskinen Reino SA Y50 69 86  = 155 66 73  = 139  = 294

19. Räsänen Matti KAMS Y50 71 78  = 149 75 65  = 140  = 289

20. Salomaa Reijo SSG Y50 74 78  = 152 71 65  = 136  = 288

21. Stjernberg Peter SSG Y50 79 72  = 151 68 67  = 135  = 286

22. Laaksonen Jari TSA Y50 70 73  = 143 62 80  = 142  = 285

23. Ahola Osmo TSA Y50 76 77  = 153 64 66  = 130  = 283

24. Torsell Kristian SSG Y50 58 61  = 119 48 66  = 114  = 233

Sarja Y60

1. Mutka Jouko RS Y60 91 92  = 183 82 85  = 167  = 350

2. Kauppinen Mauri SaarA Y60 78 87  = 165 78 92  = 170  = 335

3. Ritvanen Terho PiekSA Y60 86 80  = 166 88 71  = 159  = 325

4. Joenkaari Onni RAM Y60 83 82  = 165 75 84  = 159  = 324

5. Miettinen Pekka KAMS Y60 93 88  = 181 70 71  = 141  = 322

6. Kastepohja Seppo P-HA Y60 76 84  = 160 78 82  = 160  = 320

7. Viljakainen Hannu KAMS Y60 85 86  = 171 84 63  = 147  = 318 (4x*)

8. Kohijoki Ossi P-HA Y60 81 87  = 168 70 80  = 150  = 318 (2x*)

9. Tani Jarkko MSA Y60 81 73  = 154 70 88  = 158  = 312

10. Antell René SSG Y60 80 86  = 166 78 65  = 143  = 309

11. Holmberg Anders RS Y60 81 84  = 165 64 78  = 142  = 307

11. Martin Seppo SA Y60 81 85  = 166 62 79  = 141  = 307

13. Kohvakka Pertti PiekSA Y60 82 80  = 162 71 73  = 144  = 306

13. Tapaninaho Ensio P-HA Y60 80 78  = 158 76 72  = 148  = 306

15. Åsbacka Jorma MA Y60 79 80  = 159 72 73  = 145  = 304

16. Lähdekorpi Timo SA Y60 73 86  = 159 69 74  = 143  = 302



17. Järvinen Hannu HlAS Y60 74 87  = 161 70 65  = 135  = 296

18. Pesonen Hannu TuulA Y60 80 73  = 153 64 72  = 136  = 289

19. Skogster Bror SSG Y60 82 70  = 152 71 65  = 136  = 288

20. Mäkiniemi Erkki BSPA Y60 83 81  = 164 56 67  = 123  = 287

21. Valkila Hannu TUA Y60 74 69  = 143 69 68  = 137  = 280

22. Vasara Seppo ESA Y60 64 80  = 144 67 67  = 134  = 278

23. Hannula Kari KoE Y60 66 66  = 132 79 66  = 145  = 277

24. Toivio Sakari K-64 Y60 82 66  = 148 60 60  = 120  = 268

25. Holmberg Sven RS Y60 74 69  = 143 59 65  = 124  = 267

26. Soukka Matti ÄSA Y60 81 82  = 163 40 60  = 100  = 263

27. Backman Lars-Erik SSG Y60 72 72  = 144 46 63  = 109  = 253

28. Etu-Sihvola Erkki AsAS Y60 60 58  = 118 36 44  = 80  = 198

Sarja Y70

1. Kähönen Pauli ESA Y70 84 84  = 168 73 74  = 147  = 315

2. Parkkamäki Simo JMS Y70 77 79  = 156 56 74  = 130  = 286 (10)

3. Rantala Antero OMAS Y70 59 76  = 135 73 78  = 151  = 286 (7)

4. Stjernberg Torolf SSG Y70 61 82  = 143 57 71  = 128  = 271

5. Välimaa Ilmari K-64 Y70 70 66  = 136 70 63  = 133  = 269

6. Suonpää Risto TUA Y70 66 76  = 142 64 61  = 125  = 267

7. Silander Tapio MKMS Y70 76 65  = 141 62 58  = 120  = 261

8. Ollikainen Pentti KAMS Y70 53 68  = 121 46 81  = 127  = 248

9. Kuosmanen Otto KAMS Y70 64 58  = 122 57 68  = 125  = 247

10. Välimäki Jouko SA Y70 58 72  = 130 51 61  = 112  = 242

11. Peltola Matti MSA Y70 67 61  = 128 48 57  = 105  = 233

12. Konttinen Pauli KAMS Y70 79 61  = 140 39 51  = 90  = 230

13. Kääriäinen Matti KAMS Y70 45 39  = 84 31 9  = 40  = 124

Sarja Y75

1. Nikku Taisto ESA Y75 75 86  = 161 71 69  = 140  = 301 SE

2. Kinnunen Erkki SUMA Y75 76 73  = 149 65 66  = 131  = 280

3. Humalalampi Matti LäSA Y75 75 82  = 157 47 72  = 119  = 276

4. Dahlqvist Seppo KAMS Y75 73 67  = 140 52 43  = 95  = 235

5. Stjernberg Boris BSPA Y75 58 47  = 105 61 44  = 105  = 210

6. Töyrylä Jorma AsAS Y75 41 35  = 76 56 29  = 85  = 161



10 m liikkuvanmaalin ikämiesten ja -naisten Suomen Mestaruuskilpailut 2014

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 25.1.2014

Normaalijuoksut  joukkue Y50

1. Kymppi-64 1 / K-64 1044

Niemelä Hannu K-64 350

Suoranta Matti K-64 336

Pyyhtiä Jarmo K-64 358

2. Kuopion Ampuma ja Metsästysseura 1 / KAMS 948

Miettinen Pekka KAMS 322

Aalto Keijo KAMS 319

Nenonen Pekka KAMS 307

3. Pohjois-Hämeen Ampujat / PHA 944

Kastepohja Seppo P-HA 320

Tapaninaho Ensio P-HA 306

Kohijoki Ossi P-HA 318

4. Toijalan Urheiluampujat / TUA 926

Hacklin Juha TUA 345

Lötjönen Hannu TUA 301

Valkila Hannu TUA 280

5. Raseborgs Skyttar / RS 924

Mutka Jouko RS 350

Holmberg Sven RS 267

Holmberg Anders RS 307

6. Sibbo Skyttegille 1 / SSG 1 913

Antell René SSG 309

Skogster Bror SSG 288

Sved Tom SSG 316

7. Etelä-Saimaan Ampujat / ESA 912

Vasara Seppo ESA 278

Kähönen Pauli ESA 315

Reijola Kari-Matti ESA 319

8. Satakunnan Ampujat 1 / SA 909

Lähdekorpi Timo SA 302

Martin Seppo SA 307

Pöysti Tapani SA 300

9. Turun Seudun Ampujat / TSA 882

Lehtonen Jari TSA 314

Laaksonen Jari TSA 285

Ahola Osmo TSA 283



10. Porvoon Ampujat / BPPA 852

Koskela Tapani BSPA 355

Mäkiniemi Erkki BSPA 287

Stjernberg Boris BSPA 210

11. Sibbo Skyttegille 2 / SSG 2 845

Stjernberg Torolf SSG 271

Stjernberg Peter SSG 286

Salomaa Reijo SSG 288

11. Kymppi-64 2 / K-64 845

Toukola Pekka K-64 308

Välimaa Ilmari K-64 269

Toivio Sakari K-64 268

13. Kuopion Ampuma ja Metsästysseura 2 / KAMS 783

Viljakainen Hannu KAMS 318

Konttinen Pauli KAMS 230

Dahlqvist Seppo KAMS 235



10 m liikkuvanmaalin ikämiesten ja -naisten Suomen Mestaruuskilpailut 2014

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 25.1.2014

Sekajuoksut

Sarja N50 10 10  = yht 10 10  = yht tulos

1. Aalto Tiina SMY N50 82 85  = 167 84 78  = 162  = 329  SE

2. Savukari Sirkka ESA N50 68 77  = 145 78 76  = 154  = 299

3. Häyrinen Kaija KAMS N50 27 51  = 78 49 43  = 92  = 170

Sarja Y50

1. Pyyhtiä Jarmo K-64 Y50 94 88  = 182 96 91  = 187  = 369

2. Suoranta Matti K-64 Y50 95 88  = 183 88 74  = 162  = 345

3. Niemelä Hannu K-64 Y50 91 86  = 177 81 85  = 166  = 343

4. Koskela Tapani BSPA Y50 77 86  = 163 89 88  = 177  = 340

5. Hacklin Juha TUA Y50 81 86  = 167 84 78  = 162  = 329

6. Nenonen Pekka KAMS Y50 82 80  = 162 83 82  = 165  = 327 (5x*)

7. Toukola Pekka K-64 Y50 82 83  = 165 83 79  = 162  = 327 (2x*)

8. Reijola Kari-Matti ESA Y50 78 75  = 153 83 88  = 171  = 324

9. Karhu Ari KouMAS Y50 67 86  = 153 77 88  = 165  = 318

10. Laaksonen Jari TSA Y50 73 80  = 153 82 80  = 162  = 315

11. Aalto Keijo KAMS Y50 78 81  = 159 72 81  = 153  = 312

12. Pöysti Tapani SA Y50 80 80  = 160 72 78  = 150  = 310

13. Sved Tom SSG Y50 62 73  = 135 92 81  = 173  = 308

14. Lehtonen Jari TSA Y50 77 71  = 148 79 74  = 153  = 301

15. Hakamäki Jukka KoE Y50 72 79  = 151 68 81  = 149  = 300

16. Väätäinen Juha KAMS Y50 68 75  = 143 80 71  = 151  = 294

17. Lötjönen Hannu TUA Y50 81 60  = 141 80 67  = 147  = 288

18. Salomaa Reijo SSG Y50 55 78  = 133 58 82  = 140  = 273

19. Ahola Osmo TSA Y50 66 68  = 134 63 74  = 137  = 271

20. Kiiskinen Reino SA Y50 62 66  = 128 83 59  = 142  = 270

21. Kiimalainen Jukka NUMA Y50 62 69  = 131 66 72  = 138  = 269

22. Stjernberg Peter SSG Y50 62 68  = 130 60 50  = 110  = 240

23. Torsell Kristian SSG Y50 57 53  = 110 63 56  = 119  = 229

Sarja Y60

1. Viljakainen Hannu KAMS Y60 92 79  = 171 84 89  = 173  = 344

2. Ritvanen Terho PiekSA Y60 82 86  = 168 82 82  = 164  = 332

3. Joenkaari Onni RAM Y60 83 87  = 170 81 71  = 152  = 322

4. Martin Seppo SA Y60 94 70  = 164 77 80  = 157  = 321

5. Mutka Jouko RS Y60 72 77  = 149 85 86  = 171  = 320

6. Kohijoki Ossi P-HA Y60 88 82  = 170 76 71  = 147  = 317

7. Kastepohja Seppo P-HA Y60 80 78  = 158 81 75  = 156  = 314

8. Lähdekorpi Timo SA Y60 74 81  = 155 74 82  = 156  = 311

9. Kauppinen Mauri SaarA Y60 75 82  = 157 76 74  = 150  = 307

10. Skogster Bror SSG Y60 72 78  = 150 70 85  = 155  = 305

11. Vasara Seppo ESA Y60 77 70  = 147 80 77  = 157  = 304

12. Järvinen Hannu HlAS Y60 75 74  = 149 66 87  = 153  = 302

13. Miettinen Pekka KAMS Y60 77 80  = 157 73 70  = 143  = 300

14. Hannula Kari KoE Y60 77 76  = 153 66 79  = 145  = 298

14. Holmberg Anders RS Y60 68 79  = 147 73 78  = 151  = 298

14. Kohvakka Pertti PiekSA Y60 81 61  = 142 78 78  = 156  = 298

17. Tapaninaho Ensio P-HA Y60 59 90  = 149 64 79  = 143  = 292



18. Holmberg Sven RS Y60 67 60  = 127 71 91  = 162  = 289

18. Pesonen Hannu TuulA Y60 77 62  = 139 76 74  = 150  = 289

20. Mäkiniemi Erkki BSPA Y60 76 81  = 157 68 63  = 131  = 288

21. Antell René SSG Y60 77 72  = 149 55 78  = 133  = 282

22. Soukka Matti ÄSA Y60 53 84  = 137 68 76  = 144  = 281

23. Tani Jarkko MSA Y60 62 68  = 130 80 70  = 150  = 280

24. Valkila Hannu TUA Y60 60 71  = 131 78 67  = 145  = 276

25. Toivio Sakari K-64 Y60 71 64  = 135 69 70  = 139  = 274

26. Åsbacka Jorma MA Y60 62 64  = 126 74 71  = 145  = 271

27. Backman Lars-Erik SSG Y60 60 70  = 130 60 47  = 107  = 237

28. Etu-Sihvola Erkki AsAS Y60 53 45  = 98 36 72  = 108  = 206

Sarja Y70

1. Parkkamäki Simo JMS Y70 85 84  = 169 73 60  = 133  = 302

2. Rantala Antero OMAS Y70 72 77  = 149 72 77  = 149  = 298

3. Kähönen Pauli ESA Y70 76 65  = 141 79 69  = 148  = 289

4. Välimäki Jouko SA Y70 84 62  = 146 65 74  = 139  = 285

5. Suonpää Risto TUA Y70 65 77  = 142 71 57  = 128  = 270

6. Välimaa Ilmari K-64 Y70 56 80  = 136 58 68  = 126  = 262

7. Silander Tapio MKMS Y70 58 78  = 136 68 55  = 123  = 259

8. Stjernberg Torolf SSG Y70 62 62  = 124 45 84  = 129  = 253

9. Peltola Matti MSA Y70 65 54  = 119 59 72  = 131  = 250

10. Ollikainen Pentti KAMS Y70 64 52  = 116 66 67  = 133  = 249

11. Kuosmanen Otto KAMS Y70 50 55  = 105 75 50  = 125  = 230

12. Konttinen Pauli KAMS Y70 43 53  = 96 51 56  = 107  = 203

13. Kääriäinen Matti KAMS Y70 29 15  = 44 0 0  = 0  = 44

Sarja Y75

1. Kinnunen Erkki SUMA Y75 82 67  = 149 68 67  = 135  = 284 SE

2. Nikku Taisto ESA Y75 55 66  = 121 73 64  = 137  = 258

3. Dahlqvist Seppo KAMS Y75 53 70  = 123 62 66  = 128  = 251

4. Töyrylä Jorma AsAS Y75 68 57  = 125 54 39  = 93  = 218

5. Stjernberg Boris BSPA Y75 30 24  = 54 58 52  = 110  = 164



10 m liikkuvanmaalin ikämiesten ja -naisten Suomen Mestaruuskilpailut 2014

Pitkäjärven liikuntahalli, Kangasala, lauantai 25.1.2014

Sekajuoksut  joukkue Y50

1. Kymppi-64 1 / K-64 1057

Niemelä Hannu K-64 343

Suoranta Matti K-64 345

Pyyhtiä Jarmo K-64 369

2. Kuopion Ampuma ja Metsästysseura 1 / KAMS 956

Miettinen Pekka KAMS 300

Aalto Keijo KAMS 312

Viljakainen Hannu KAMS 344

3. Pohjois-Hämeen Ampujat / PHA 923

Kastepohja Seppo P-HA 314

Tapaninaho Ensio P-HA 292

Kohijoki Ossi P-HA 317

4. Etelä-Saimaan Ampujat / ESA 917

Vasara Seppo ESA 304

Kähönen Pauli ESA 289

Reijola Kari-Matti ESA 324

5. Raseborgs Skyttar / RS 907

Mutka Jouko RS 320

Holmberg Sven RS 289

Holmberg Anders RS 298

6. Satakunnan Ampujat 1 / SA 901

Kiiskinen Reino SA 270

Pöysti Tapani SA 310

Martin Seppo SA 321

7. Sibbo Skyttegille 1 / SSG 1 895

Antell René SSG 282

Skogster Bror SSG 305

Sved Tom SSG 308

8. Toijalan Urheiluampujat / TUA 893

Hacklin Juha TUA 329

Lötjönen Hannu TUA 288

Valkila Hannu TUA 276

9. Turun Seudun Ampujat / TSA 887

Lehtonen Jari TSA 301

Laaksonen Jari TSA 315

Ahola Osmo TSA 271



10. Kymppi-64 2 / K-64 863

Toukola Pekka K-64 327

Välimaa Ilmari K-64 262

Toivio Sakari K-64 274

11. Porvoon Ampujat / BPPA 792

Koskela Tapani BSPA 340

Mäkiniemi Erkki BSPA 288

Stjernberg Boris BSPA 164

12. Kuopion Ampuma ja Metsästysseura 2 / KAMS 781

Nenonen Pekka KAMS 327

Konttinen Pauli KAMS 203

Dahlqvist Seppo KAMS 251

13. Sibbo Skyttegille 2 / SSG 2 766

Stjernberg Torolf SSG 253

Stjernberg Peter SSG 240

Salomaa Reijo SSG 273
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